ДК 021:2015:51310000-8: Послуги зі встановлення
радіо-, телевізійної, аудіо- та відеоапаратури
UA-2023-12-04-018462-a на підставі пп.2. п.12.5
Договору, пп.3. п.19 Особливостей та визначено у п.
3.1.2. Договору, що сума бюджетних асигнувань на
2024 рік складає 749 559,13 грн. без ПДВ. (сімсот
сорок дев’ять тисяч п’ятсот п’ятдесят дев’ять грн.,
13 коп.)